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Autonomico Alevin de Invierno 2022
Alzira, 5 - 6/2/2022

Prueba 30 Masc., 400m Estilos ALEVIN MASCULINO
06/02/2022 - 17:10 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años 5:09.73 BLASCO GARAA, MARC CASTELLON 01/01/2016
Mejor Marca Autonómica 14 Años 4:37.60 RINCON MARTINEZ, RAUL CASTELLON 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:53.28 19,00
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.41 39.04 250m: 3:06.14 41.34 350m: 4:20.98 34.86

100m: 1:08.37 35.83 200m: 2:24.80 37.39 300m: 3:46.12 39.98 400m: 4:53.28 32.30

2. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 5:25.40 16,00
50m: 35.07 35.07 150m: 2:00.45 44.43 250m: 3:27.57 44.96 350m: 4:50.84 38.22

100m: 1:16.02 40.95 200m: 2:42.61 42.16 300m: 4:12.62 45.05 400m: 5:25.40 34.56

3. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 5:25.76 14,00
50m: 34.95 34.95 150m: 1:55.77 40.41 250m: 3:26.63 47.98 350m: 4:50.88 36.37

100m: 1:15.36 40.41 200m: 2:38.65 42.88 300m: 4:14.51 47.88 400m: 5:25.76 34.88

4. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 5:38.16 13,00
50m: 35.59 35.59 150m: 2:03.17 44.39 250m: 3:32.99 45.96 350m: 5:00.75 39.45

100m: 1:18.78 43.19 200m: 2:47.03 43.86 300m: 4:21.30 48.31 400m: 5:38.16 37.41

5. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 5:39.74 12,00
50m: 39.06 39.06 150m: 2:05.56 41.07 250m: 3:34.12 47.18 350m: 5:01.32 39.09

100m: 1:24.49 45.43 200m: 2:46.94 41.38 300m: 4:22.23 48.11 400m: 5:39.74 38.42

6. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 5:43.87 11,00
50m: 36.77 36.77 150m: 2:07.07 44.82 250m: 3:40.07 49.06 350m: 5:08.60 38.04

100m: 1:22.25 45.48 200m: 2:51.01 43.94 300m: 4:30.56 50.49 400m: 5:43.87 35.27

7. MONTON GÓMEZ, Joel 09 C.N. Delfin 5:49.57 10,00
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.46 41.92 250m: 3:36.66 48.52 350m: 5:10.07 41.59

100m: 1:24.54 47.42 200m: 2:48.14 41.68 300m: 4:28.48 51.82 400m: 5:49.57 39.50

8. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector 09 Cst-Cst Costa Azahar 5:50.47 9,00
50m: 38.42 38.42 150m: 2:08.70 45.02 250m: 3:41.55 49.99 350m: 5:12.70 40.62

100m: 1:23.68 45.26 200m: 2:51.56 42.86 300m: 4:32.08 50.53 400m: 5:50.47 37.77

9. TOSCA CERDÁN, Álvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 5:59.27 8,00
50m: 40.92 40.92 150m: 2:12.10 43.08 250m: 3:46.69 51.83 350m: 5:19.00 40.51

100m: 1:29.02 48.10 200m: 2:54.86 42.76 300m: 4:38.49 51.80 400m: 5:59.27 40.27

10. REDHA OUADHI, Mohamed 09 Aquatic Horta Nord 6:08.42 -
50m: 38.34 38.34 150m: 2:10.29 45.63 250m: 3:51.88 56.90 350m: 5:27.15 39.67

100m: 1:24.66 46.32 200m: 2:54.98 44.69 300m: 4:47.48 55.60 400m: 6:08.42 41.27

DSQ BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion Cmd Horadada 5:21.90 -
DNI - Descalificado Nado Irregular

50m: 34.63 34.63 150m: 1:58.02 41.91 250m: 3:24.30 44.10 350m: 4:46.14 36.53
100m: 1:16.11 41.48 200m: 2:40.20 42.18 300m: 4:09.61 45.31 400m: 5:21.90 35.76


